
 

 

 

 
 

        

 Prot. n. 2573                                   Bari/S.Spirito, 21/02/2022 

 

Ai Componenti della COMMISSIONE ELETTORALE 

All’albo Sindacale 

p.c.                                  A Tutto il Personale Scolastico 

 

 

Oggetto: Insediamento Commissione Elettorale per lo svolgimento delle elezioni RSU del 5-6-

7 Aprile 2022. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’Accordo collettivo Quadro per la costituzione delle RSU del 07/08/1998; 

Visto il Contratto Collettivo Nazionale Quadro del 09/02/2015 per le modifiche all’ACQ per la 

costituzione delle RSU per il personale dei comparti delle Pubbliche Amministrazioni e per la 

definizione del relativo regolamento elettorale del 07/08/1998; 

Visto il Protocollo ARAN del 07/12/2021 – Tempistica procedure elettorali elezioni; 

Vista la nota MI del 10/01/2022; 

Vista la Circolare n. 1/2022 del 27/01/2022, prot. 1105 del 27/01/2022 - Rinnovo delle RSU. 

Elezioni del 5, 6 e 7 aprile 2022. Chiarimenti circa lo svolgimento delle elezioni. 

Considerata la necessità di procedere alla costituzione della Commissione Elettorale per lo 

svolgimento delle elezioni della RSU nel Comparto Scuola del 5,6 e 7 aprile 2022; 

Viste le designazioni avanzate dalle Organizzazioni Sindacali presentatrici di lista; 
 

DISPONE 
 

L’insediamento della Commissione Elettorale per lo svolgimento delle elezioni della RSU nel 

Comparto Scuola nella seguente composizione: 

 

 TURTURRO ROSALBA    –  Federazione CISL – Scuola, Università, Ricerca  

 MANZARI ROSARIA           –  SNALS - CONFSAL   

 FIORIELLO FRANCESCA   –  Federazione UIL SCUOLA RUA 

 

La Commissione svolgerà i propri compiti nella “SALA LETTURA” situato a piano terra del plesso 

di scuola primaria Bonghi. 

La Commissione è convocata in prima adunanza il giorno 03 marzo 2022 ore 14,30 per la 

trasmissione, da parte di questa Direzione, di tutta la documentazione pervenuta al 

protocollo. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Liliana De Robertis 
Firma autografa omessa ai sensi 

                                                                                   dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 


